Plafondventilatoren

KOBE MET LEDLAMP

Design plafondventilator met ABS kunststof bladen
Geschikt voor ruimtes van 20m? tot 30m?

Stille en energiezuinge DC motor met 5 snelheden
Met omkeerfunctie voor zomer- en wintergebruik
Voorzien van LED lamp met instelbare lichtkleur

10 jaar garantie op de motor

Artikel Type

9008312 5.0140.1211

Specificaties
Aansluitspanning
Spanningstype motor
Afstandbediening
Aantal snelheden
Omwentelingen p/m
Timerfunctie

IP

Gewicht

Garantie

10 jaar op de motor

Dutch Light Trading B.V.

Uitvoering W motor
KOBE ZILVER 32

100 - 265V

DC

Inclusief

5

205
1-2-4-8uur
20

6,5 kg

W led
18

Lichtkleur
3K- 4K5 - 6K

@ xH
1473 x 356

Groep
2500
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